

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 14 czerwca 2016r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy odczynników i sprzętu niezbędnego do funkcjonowania Pracowni Histopatologii (sprawa nr 134/16).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 10, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 kasety z kwadratowymi otworami 2 x 2 mm. Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kasetek w opakowaniach 500 szt. pozostałe wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 9:

Czy Zamawiający doprecyzuje ilości zamawianego asortymentu w kolumnie 4 formularza cenowego, gdyż ilości nie zostały podane w Specyfikacji. Z góry dziękujemy.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje ilości asortymentu w Formularzu Cenowym (9).

W związku z powyższym do niniejszych wyjaśnień został załączony prawidłowy formularz. Dotychczasowy formularz traci ważność. *Prosimy o składanie ofert na formularzu aktualnym!*

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek o wymiarach 75x25 mm, pozostałe w wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odwapniacza w opakowaniach 2,5 litra pozostałe wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie eozyny w opakowaniach 1 litrowych, pozostałe wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 7 dot. Zadania Nr 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści zaoferowanie parafiny histopatologicznej w formie płatków. Inne parametry produktu są zgodne ze SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8 dot. Zadania Nr 3:

Ze względu na dostępność szerokiej gamy parafin do histopatologii zwracamy uwagę iż przy obecnym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający może uzyskać parafinę do histopatologii o najniższej jakości wymagającej dodatkowych składników uplastyczniających, których oferta może nie obejmować, co naraża Zamawiającego na dodatkowe koszty. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga parafiny do histopatologii o temperaturze topnienia od 56 do 58°C, min. trzykrotnie filtrowanej, o formule histopatologicznej, dostępnej w granulacie nie mniejszym niż 5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania parafiny do histopatologii o temperaturze topnienia od 56 do 58°C, min. trzykrotnie filtrowanej, o formule histopatologicznej, dostępnej w granulacie nie mniejszym niż 5 mm.

Pytanie nr 9 dot. Zadania Nr 4:

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści odwapniacz do kości (szybki) – gotowy do użycia w butelkach o pojemności 1 litra.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odwapniacza do kości jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 10 dot. Zadania Nr 5:

Czy Zamawiający w pozycji 2 oczekuje mucykarminu, jako roztworu macierzystego z którego z 1L uzyska 5L gotowego do użycia barwnika?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11 dot. Zadania Nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający w poz. 1 oczekuje kominków cytologicznych kompatybilnych z posiadanym urządzeniem (Cytospin)?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 12 dot. Zadania Nr 7, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kapsułki biopsyjne do przeprowadzania bardzo drobnego materiału z nylonową siateczką o otworach 200 µm, w kolorze białym?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 13 dot. Zadania Nr 9:

Prosimy o uzupełnienie wymaganej ilości w pakiecie nr 9 (kolumna 4 – Ilość).

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 niniejszych wyjaśnień.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawłowski

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (9)

Zadanie nr 9

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Wartość brutto asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)	Producent / Nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	9
1.	Teczki tekturowe na 20 preparatów	szt.	40				
2.	Gąbka biopsyjna zabezpieczająca biopsję w kasetce histopatologicznej dostosowana wymiarem do kasetki (białe i niebieskie) opakowanie zawiera 1000 sztuk	op.	4				
3.	Bibuła filtracyjna WATHMANN 46 x 57 opakowanie a 100 sztuk	op.	1				
4.	Bibuła filtracyjna do cytowirówki	op.	2				
5.	Szkiełka mikroskopowe do cytowirówki	op.	4				
6.	Medium mrożeniowe do kriostatu HYRAX C25	op.	3				
7.	Cytofix- preparat do utrwalania materiału komórkowego w spray'u – op. a 150ml (lub inny preparat równoważny)	op.	3				
	RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA						

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/